
 

 

UCHWAŁA NR VII/51/24 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Pszczyna publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach 

Rada Miejska w Pszczynie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr IX/137/19 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Pszczyna publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 5027 i Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2020 r., poz. 5730 ) i nadaje się mu nowe brzmienie: 

„§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest gmina 

Pszczyna oraz ich siedzib: 

1) Przedszkole nr 1 w Pszczynie, 43-200 Pszczyna ul. Jana Kupca 1; 

2) Przedszkole nr 2 im. Juliana Tuwima w Pszczynie, 43-200 Pszczyna ul. L. Zamenhofa 12; 

3) Przedszkole nr 3  w Pszczynie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pszczynie, 43-200 Pszczyna 

ul. Staromiejska 41; 

4) Przedszkole nr 4 w Pszczynie , 43-200 Pszczyna ul. Narcyzów 30; 

5) Przedszkole nr 5 w Pszczynie, 43-200 Pszczyna ul. Marii Skłodowskiej - Curie 3A; 

6) Przedszkole nr 6  z Oddziałami Specjalnymi im. Misia Puchatka w Pszczynie, 43-200 Pszczyna  

ul. Księżycowa 27; 

7) Przedszkole w Ćwiklicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ćwiklicach, 43-229 Ćwiklice  

ul. Aleksandra Zawadzkiego 5; 

8) Przedszkole w Łące w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łące, 43-241 Łąka ul. Grzegorza 

Fitelberga 1; 

9) Przedszkole w Studzionce w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Studzionce, 43-245 Studzionka  

ul. Henryka Jordana 3A; 

10) Przedszkole w  Wiśle Wielkiej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wiśle Wielkiej, 43-243 

Wisła Wielka ul. Hodowców 38; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 5892



11) Przedszkole im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Czarkowie, 43-211 Czarków ul. Powstańców Śląskich 23A; 

12) Przedszkole w Piasku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Piasku, 43-211 Piasek ul. Katowicka 

57 A; 

13) Przedszkole w  Studzienicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Studzienicach, 43-215 

Studzienice ul. św. Jana Pawła II 72; 

14) Przedszkole w Jankowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jankowicach, 43-215 

Jankowice ul. Kasztanowa 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5892


		2024-09-04T06:36:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




